INDICAÇÃO Nº 629/2013
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Godinhos, em frente ao Vale das Flores, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Godinhos, em frente ao Vale das Flores, Distrito de Canguera. (fotos em anexo)
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa trazer maior segurança aos moradores locais e possibilitar que os veículos trafeguem pela referida via pública, já que a mesma encontra-se intransitável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2013 - 11:16:09 02793/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário